
 

 
Roma, 26 maggio 2023 

 
 

Comunicato Ufficiale N. 151 – Stagione 2022/2023 
 

Si comunicano, con riserva di omologazione, i risultati acquisiti sul campo degli incontri relativi ai 
Campionati di seguito indicati: 
 

Campionato U16M – Girone D/A 
 

24.05.2023 Roma – Acqua Acetosa AZ Team – Butterfly Roma HCC  0-17 Flamini W. Rodo E. 

   
Classifica Ufficiale 

 

Squadre Punti 
 Totale Partite Reti 

Gioc. Vinte Pareg. Perse Fatte Sub. Diff 

ASD Tevere Eur 12 4 4 0 0 63 6 57 

Butterfly Roma HCC 12 5 4 0 1 69 14 55 

HC Mogliano 4 6 1 1 4 7 77 -70 

AZ Team 1 5 0 1 4 6 48 -42 

 
 

Provvedimenti del Giudice Sportivo Territoriale: 
 
Il Giudice Sportivo Regionale, 
rilevato che in occasione della gara AZ Team – Butterfly Roma HCC del 24.05.2023 valevole per il 
Campionato Under 16 Maschile, la società AZ Team ha disputato la gara con una formazione 
incompleta, risultando priva di un giocatore, 
vista la disposizione dell’art. 5.1.3 Lettera F della Guida Pratica al Campionato 2022-2023, tenuto 
conto della riduzione del 50% prevista dal punto 6 lett.c) della Circolare FIH n. 21 del 13.2.2023; 
 
Delibera: 
di infliggere alla società AZ Team l’ammenda di € 7,50. 
        F.to Avv. Alessandro Fanfani 
 

Rinuncia a Gara 
(in attesa di provvedimento) 

 
La Pol. Aquila rinuncia alla disputa della seguente gara 
 

U12F 27.05.2023 L’Aquila Pol. Aquila – Butterfly Roma HCC 16.00 

 
Il Responsabile 
del SAR LAZIO 

Andrea Cristofari 


